[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗУЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 23.05.2017                                                                                                      №  247

г. Зуевка

О внесении изменений в постановление администрации Зуевского района Кировской области от 07.08.2014 № 637

В соответствии с Уставом муниципального образования Зуевский муниципальный район Кировской области, в связи с кадровыми изменениями,  администрация Зуевского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав антинаркотической комиссии в Зуевском районе (далее – комиссия), утвержденный постановлением администрации Зуевского района Кировской области от 07.08.2014 № 637 «Об антинаркотической комиссии в Зуевском районе», следующие  изменения:
           1.1. Наименование должности Пестовой О.В. изложить в следующей редакции:

	«ПЕСТОВА                 Ольга Витальевна
	консультант по взаимодействию с правоохра- нительными    и    контролирующими    органами

отдела по взаимодействию с представительными органами и органами местного самоуправления администрации района, секретарь комиссии».

           1.2. Исключить из состава комиссии Семакова Олега Дмитриевича, Бельтюкова Максима Александровича.

1.3. Включить в состав комиссии Кощеева Анатолия Николаевича, главу Зуевского района, председателем комиссии;
Криницына Александра Геннадьевича, сотрудника отдела в                               г. Кирово - Чепецке Управления Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Кировской области, членом комиссии                               (по согласованию).

           2. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством и подлежит обнародованию.

Глава Зуевского района                                                                     А.Н. Кощеев
__________________________________________________________________